

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 283201-2010 z dnia 2010-10-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań
Zakup i dostawa leków - 8 pakietów
Termin składania ofert: 2010-10-20

Numer ogłoszenia: 289129 - 2010; data zamieszczenia: 15.10.2010

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 283201 - 2010 data 12.10.2010 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

Wielkopolskie Centrum Onkologii, ul. Garbary 15, 61-866 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 061 8540500, fax. 061 8521948.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.3.
- **W ogłoszeniu jest:** Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakup i dostawa leków - 8 pakietów..
- **W ogłoszeniu powinno być:** Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakup i dostawa leków - 9 pakietów..
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.4.4.
- **W ogłoszeniu jest:** Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 20.10.2010 godzina 10:00, miejsce: Wielkopolskie Centrum Onkologii ul. Garbary 15, 61-866 Poznań Kantor, Rotunda, parter pokój nr 001...
- **W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 21.10.2010 godzina 10:00, miejsce: Wielkopolskie Centrum Onkologii ul. Garbary 15, 61-866 Poznań, pokój nr 3089, Kancelaria, III piętro.
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** Część V.
- **W ogłoszeniu jest:** 1. ZOFRAN 8mg tabl powl., Op=10szt - 400 op; 2. CILAN tabl powl 0,5mg, Op=30tabl - 50 op...

- **W ogłoszeniu powinno być:** 1. ZOFRAN 8mg tabl powl., Op=10szt - 400 op;.
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** część IX.
- **W ogłoszeniu jest:** bez wpisu.
- **W ogłoszeniu powinno być:** 1. CILAN tabl powl 0,5mg, Op=30tabl - 50 op..